
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

«16»  июня 2021 года                                                                                                     № 111 

 

О признании утратившим силу решения Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района № 

297 от 16 мая 2018 года «Об утверждении Порядка 

ведения перечня видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления Катав – Ивановского 

муниципального района, уполномоченных на их 

осуществление»  

 

        

В соответствии со статьей 18 главы 4, статьей 98  главы 19  Федерального закона от 

31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района 

 РЕШАЕТ:  

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района № 297 от 16 мая 2018 года «Об утверждении Порядка ведения 

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Катав-

Ивановского муниципального района, уполномоченных на их осуществление».  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации  Катав - Ивановского муниципального района.  

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав - Ивановского муниципального района                                       А.В. Васильев 

 

 


